
РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИИ
ФЕДЕРАЦИ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

НОХЧИЙН
РЕСПУБЛИКА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГАУ «ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ДРАМАТИЧЕСКИЙТЕАТР им. ХАНПАШИ НУРАДИЛОВА»

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО
ПАУ «НУРАДИЛОВ ХАНПАШИН Ц1АРАХ ЙОЛУ НОХЧИЙН ПАЧХЬАЛКХАН ДРАМАТИЧЕСКИЙ ТЕАТР»

364051, Чеченская Республика, г. Грозный, проспект Эсамбаева, 9 тел.22-28-09

ПРИКАЗ № 10-ос——'—

« 09 » 01_______ 2019 г.
О назначении ответственного лица

г. Грозный

В целях повышения эффективности работы по духовно-нравственному 
воспитанию в условиях реализации Единой Концепции духовно­
нравственного воспитания и развития подрастающего поколения Чеченской 
Республики,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по духовно­
нравственному воспитанию подрастающего поколения в ГАУ 
«Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши 
Нурадилова» Дакалаева Рустама Разамбековича - инженера по охране 
труда.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Художественный руководитель-директор Х.Л. Ахмадова

С приказом ознакомлен: Р.Р. Дакалаев


